
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI
Via Roccafranca, 7/b - 25032 CHIARI – Sito Web www.cpiachiari.edu.it

C.F. 91028640174 -C.M. BSMM206003

Chiari, 15/12/2025

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva- Avviso
pubblico per la selezione di un esperto/con qualifica di DSGA a tempo
indeterminato della provincia di Brescia per incarico di collaborazione plurima ai
sensi dell’art. 57 del CCNL 29.11.2007, per attività di affiancamento e supporto in
materia di Nuova Passweb INPS, Ricostruzione e progressione di carriera del
personale scolastico (prot. N. 4308 del 21/11/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’Avviso Pubblico di selezione per il reclutamento di n. 1 esperto (con qualifica
di DSGA) per incarico di collaborazione plurima ai sensi dell’art. 57 del CCNL
29/11/2007 (prot. n. 4308 del 21/11/2025);

Vista la graduatoria provvisoria (prot. n. 4570 del 09/12/2025 dei candidati);

Dato atto che non sono pervenuti reclami avverso il provvedimento sopra menzionato
entro i termini indicati;

DECRETA

è pubblicata la graduatoria definitiva per l'individuazione di n. 1 esperto (con
qualifica di DSGA) per incarico di collaborazione plurima ai sensi dell’art. 57 del
CCNL 29/11/2007, per attività di affiancamento e supporto in materia di Nuova
Passweb INPS, ricostruzione e progressione di carriera del personale scolastico.

GRADUTORIA DEFINITIVA

Posizione Candidato Punteggio totale

1 PETRAGLIA FILOMENA 25

La Dirigente Scolastica
(Dott.ssa Yuzbasi Angela)

Firma autografa sostituita mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art.3, c 2 D.Lgs n.39/1993

BSMM206003 - cpia - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004668 - 15/12/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ANGELA YUZBASI


		2025-12-15T14:29:48+0000
	ANGELA YUZBASI




